

Protokoll Hållt vid Hamn Rätten
På quipörd Den 29^{de} December 1831.

S. D. Efter utryckneftemningar förekom
målet Emellan Drängen anders anders-
son Nasume och arbets Karlen anders
Hålmgrift Eller samtliga blåhåls fiskar-
re. 7 företogs dett at Käranden anders
Nasume med Påstående dett måtte
anders hålmgrift svara för de 11 afkapten
han skrivitt men genom dett at båda
drefven sat ihop så blef di afflitna och
bergade i min båt. Detta mål beflöts
med fölikning. Och anders Nasume
förröjer hamn Rätten med 32 skill. Banko
för Söndag.

2^{den} målet anders Nasume med Påstående
dett måtte svaranden anders hålmgrift
svara för dett garn han tagitt af Käran-
den förleden fredagsafton, men Hålmgrift
svarar: jag har ej tagit Något garn af
dig, men samtliga fiskare vid blåhåls
strand tog dett. samtliga fiskare till fråga-
des af hamnrätten der om och svarade der till
ja. Detta garnet som samtliga
fiskare tog vara På Wilket då anders
Nasume juhaft ej mis tankande att dett
ej varit hans egitt garn, befrågade hamn-
Rätten anders Nasume vad han hade fått
ett sådant garn från då svarade han och
ärkände att han hade olofligen tagit det i
hålmgriftens gifterum på En Söndagsafton
omkring klockan 7 och omkring den 1 förste
maj 1831 och bar detta garnet från stranden

Upp i En buske under den Tind Wiftas från-
föregick Till en annan grütt och bar där
hem dett.

Wid sittande hamn Rätt frågas halm-
grift Wad Wårde han Sätte På sitt wifta-
de garen som anders Kasume Erkende
sig olofligen till grift ett utte i garen rum-
met På stranden bakken, då Jönas Holm-
grift: 12 R daler Rgl. är min begärnan.
Willket af hamnrätten anses Wara Lageligt.

instände Wittnen till detta mål Woro 1
Johlemästaren Enderberg, 2^{de} Nils Kroks
hustru, 3^{de} husbonden Bakkrift Lixarpe
4^{de} Jönas Jönsson Rangvals, Twenne förf-
nämde begärde betalning för sändag en-
derber med 16 skill Nils Kroks Hustru
med 12 skilling Johan gvarne Eklein som
och tillika War kallader med 16 skilling
af Hamnrättens arprode med 2 R daler
Banko. Men som detta mål jke kan
afgöras Så för Wifsef Måhlett till hög-
Wälbörne domstol Enligt Kungeliga
hamnordnings af den 27 januari 1771 = 6
Kapittlet 3^{de} paragraf andre minnet
föreskrifver som afsendes.

Ähr och Dag som äfran

Pehr Thomeson ansarpre i Tofta
hamnfogde

Närvarande Bisitare Hans Mårtensson ^{Kroksställe}
Lars Larsson gvarne Eklein. _{extus B.}

Somtliga Blä häls fifke vilker yrkar häckte
å Samma för ut nämde Per som hwiket enligt
hamnordningens 6^{te} Cap: 3^{de} § af hamnrätten Bj-
flöts. Ähr och dag som äfran. på hamnrättens
Wagnar. Pehr Thomeson ansarpre Hamn Fogde
Bisitare Hans Mårtensson Kroksställe i Tofta
Lars Larsson gvarne besittne